TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 130/TB-SĐH                                 Hải Phòng, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Buổi tập huấn quy trình thực tập, làm đề án tốt nghiệp

và chuẩn đầu ra ngoại ngữ cho học viên cao học Khóa 2022 đợt 1

Kính gửi: Các học viên Khóa 2022 đợt 1.

Căn cứ Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ Ban hành kèm theo Quyết

định số 2360/QĐ-ĐHHHVN ngày 14 tháng 12 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Hàng hải Việt Nam;

Thực hiện Kế hoạch học tập toàn khóa, Viện Đào tạo sau đại học sẽ tổ chức

Buổi tập huấn hướng dẫn quy trình thực tập, làm đề án tốt nghiệp và chuẩn đầu ra

ngoại ngữ cho học viên cao học Khóa 2022 đợt 1, kế hoạch cụ thể như sau:

 - Thời gian: 14h00 Chủ nhật, ngày 24/9/2023;

 - Địa điểm: Phòng 209 nhà A6, Trường ĐH Hàng hải Việt Nam;

 - Thành phần: các học viên cao học Khóa 2022 đợt 1.

Đề nghị các học viên cao học Khóa 2022 đợt 1 có mặt đầy đủ và đúng giờ để

Buổi tập huấn được triển khai đúng kế hoạch.

Trân trọng!
N

Nơi nhận:

-  Như trên;

- Lưu: Viện ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG

(đã ký)

   PGS.TS. Nguyễn Kim Phương